

DREWEX Spółka Akcyjna
ul. Św. Filipa 23/3
31-150 Kraków

Raport kwartalny
za okres 1 stycznia 2018 r. - 31 marca 2018 r.

Koniec okresu: 31.03.2018

**Wprowadzenie
do sprawozdania finansowego
DREWEX Spółka Akcyjna
sporządzonego na dzień 31 marca 2018 roku
za I kwartał 2018 r.**

Nazwa jednostki:	DREWEX Spółka Akcyjna
Adres siedziby:	ul. Św. Filipa 23/3, 31-150 Kraków
Numer identyfikacji podatkowej NIP:	6792904110
Numer identyfikacji statystycznej REGON:	120307910
Numer identyfikacji gospodarczej KRS:	276811
Sąd właściwy lub program prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Podstawowy przedmiot działalności:	31.09.z - produkcja pozostałych mebli
Czas trwania działalności jednostki:	Nieoznaczony
Dzień miesiąc rok (kończący okres sprawozdawczy):	31.03.2018
Rok obrotowy - danego sprawozdania	
Początek okresu :	01.01.2018
Koniec okresu sprawozdawczego:	31.03.2018
Rok obrotowy - poprzedni	
Początek roku:	01.01.2017
Koniec okresu:	31.03.2018
Czy sprawozdanie finansowe jednostki polega badaniu przez biegłego rewidenta?	Tak
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę. Zarząd wskazuje jednak na ryzyka kontynuacji działalności związane z nie prowadzeniem działalności operacyjnej, a także brakiem środków finansowych na bieżące regulowanie zobowiązań.	
Spółka nie posiada jednostek wewnętrznych sporządzających samodzielne sprawozdanie finansowe.	
Metoda sporządzania rachunku zysków i strat:	Porównawcza
Stopa podatku dochodowego od osób prawnych w bieżącym roku:	19%
ubiegłym roku:	19%
Dane dotyczące miejsca i daty sporządzenia :	
Miejscowość:	Kraków
Data sporządzenia sprawozdania finansowego:	30 maja 2018 r.
Skład Zarządu:	
Prezes Zarządu:	Paweł Paluchowski
osoba sporządzająca sprawozdanie finansowe:	Paweł Paluchowski

Lp.	Wyszczególnienie - AKTYWA	31.03.2017	31.12.2017	31.03.2018
A.	AKTYWA TRWAŁE	0,00	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
	d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	Koniec okresu:	43 190,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	10,62	59,58	492,08
I.	Zapasy	0,00	0,00	0,00
1.	Materiały	0,00	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00

Lp.	Wyszczególnienie - AKTYWA	31.03.2017	31.12.2017	31.03.2018
II.	Należności krótkoterminowe	10,62	59,58	492,08
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	10,62	59,58	492,08
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,07	492,08
	- do 12 miesięcy	0,00	0,07	492,08
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	59,51	0,00
	c) inne	0,00	0,00	0,00
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	0,00	0,00	0,00
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawy	0,00	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	10,62	59,58	492,08

Lp.	Wyszczególnienie- PASYWA	31.03.2017	31.12.2017	31.03.2018
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-13 136,00	-12 551,62	-12 569,74
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	10 726,00	11 670,75	11 670,75
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 852,00	3 851,54	3 851,54
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-352,00	-352,06	-352,06
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	351,00	350,81	350,81
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-27 624,03	-27 291,76	-28 072,66
VI.	Zysk (strata) netto	-88,50	-780,90	-18,13
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(-)	0,00	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	13 146,15	12 611,20	13 061,82
I.	Rezerwy na zobowiązania	750,04	1 138,42	1 158,19
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	750,04	1 138,42	1 158,19
	- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	750,04	1 138,42	1 158,19
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
	Koniec okresu:	43 190,00	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	12 007,22	11 472,78	11 903,63
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	11 571,13	11 036,89	11 467,73
	a) kredyty i pożyczki	6 029,78	3 840,01	3 857,86
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 976,67	2 591,73	2 973,91
	- do 12 miesięcy	2 976,67	2 591,73	2 973,91
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe		0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 783,55	1 783,55	1 814,35
	h) z tytułu wynagrodzeń	781,13	609,31	609,32
	i) inne		2 212,29	2 212,29
4.	Fundusze specjalne	436,09	435,89	435,89
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	388,89	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	388,89	0,00	0,00
	- długoterminowe	388,89	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	10,62	59,58	492,08

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

w tys. zł.

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2017- 31.03.2017	1.01.2017- 31.12.2017	01.01.2018- 31.03.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,06	400,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów /usług/	0,00	0,06	400,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00	393,04
	-jednostkom powiązanym	0,00	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów /usług/	0,00	0,00	393,04
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,06	6,96
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	68,50	57,58	5,20
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-68,50	-57,52	1,76
G.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	1,20	0,00
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	1,20	0,00
H.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	97,91	0,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	97,91	0,00
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-68,50	-154,23	1,76
J.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,56
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II.	Koniec okresu:	43 190,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,56
K.	Koszty finansowe	20,00	626,67	20,44
I.	Odsetki, w tym:	20,00	626,67	20,44
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	-88,50	-780,90	-18,13
M.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (L-M-N)	-88,50	-780,90	-18,13

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

w tys. zł.

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2017-31.03.2017	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2018-31.03.2018
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-13 048,00	43 100,00	-12 551,62
	– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
	– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-13 048,00	-13 047,99	-12 551,62
1.	Kapitał podstawowy (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 726,00	10 725,75	11 670,75
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	945,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	945,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	945,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 726,00	11 670,75	11 670,75
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 852,00	3 851,54	3 851,54
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
	- podwyższenia kapitału zakładowego	0,00	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 852,00	3 851,54	3 851,54
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-352,00	-352,06	-352,06
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
3.2.	Koniec okresu:	43 190,00	-352,06	-352,06
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	351,00	350,81	350,81
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	351,00	350,81	350,81
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-25 930,00	-25 930,00	-27 291,76
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	...	0,00	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-25 930,00	-25 930,00	-27 291,76
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	332,27	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-25 930,00	-25 597,73	-27 291,76
	a) zwiększenie (z tytułu)	-1 694,00	-1 694,03	-780,90
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-1 694,00	-1 694,03	-780,90
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- pokrycie straty	0,00	0,00	0,00
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-27 624,00	-27 291,76	-28 072,66
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-27 624,00	-27 291,76	-28 072,66
6.	Wynik netto	-89,00	-780,90	-18,13
	a) zysk netto	0,00	0,00	0,00
	b) strata netto	-89,00	-780,90	-18,13
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-113 136,00	-12 551,62	-12 569,74
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego	-113 136,00	-12 551,62	-12 569,74

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)

w tys. zł.

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2017- 31.03.2017	01.01.2017- 31.12.2017	01.01.2018- 31.03.2018
A.	Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		43 100,00	
I.	Zysk (strata) netto	-88,50	-780,90	-18,13
II.	Korekty razem	88,50	748,82	0,28
1.	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	388,38	19,78
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	0,00	-48,96	-432,50
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	88,50	-4 287,16	413,00
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	-388,39	0,00
10.	Inne korekty	0,00	5 084,95	0,00
III.	Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	0,00	-32,08	-17,84
B.	Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym :	0,00	0,00	0,00
3.a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
3 b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2.	Koniec okresu:	43 190,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym :	0,00	0,00	0,00
3 a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
3 b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III.	Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00
C.	Przeptywy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00		
I.	Wpływy	0,00	32,08	17,85
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00		0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	32,08	17,85
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00		0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III.	Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	32,08	17,85
D.	Przeptywy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	0,00	0,00	0,00
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	0,00	0,00	0,00
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	0,00	0,00
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	0,00	0,00	0,00
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Wybrane dane finansowe
wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej
31.12.2017

Wyszczególnienie	01.01.2017 31.03.2017		01.01.2017 31.12.2017		01.01.2018 31.03.2018	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		4,2198		4,1709		4,2085
Przychody netto ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów	0	0	0	0	400	95
Koszty własny sprzedaży	0	0	0	0	393	93
Zyska (strata) na działalności operacyjnej	-69	-16	-154	-36	2	0
Zysk (strata) brutto	-89	-21	-781	-182	-18	-4
Zysk (strata) netto	-89	-21	-781	-182	-18	-4
Liczba akcji w sztukach	1 702 500	1 702 500	1 852 500	1 852 500	1 852 500	1 852 500
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BILANS	31.03.2017		31.12.2017		31.03.2018	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Aktywa trwałe	0	0	0	0	0	0
Aktywa obrotowe	11	2	60	14	492	117
Kapitały własne	-13 136	-3 113	-12 552	-3 009	-12 570	-2 987
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 146	3 115	12 611	3 024	13 062	3 104
Wartość księgowa aktywów na akcję (zł/euro)	0	0	0	0	0	0

okres

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2017 31.03.2017		01.01.2017 31.12.2017		01.01.2018 31.03.2018	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
	dane w					
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	0	-32	-7	-18	-4
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	0	32	7	18	4
Przepływy pieniężne ogółem	0	0	0	0	0	0

Koniec okresu:	31.03.2018			
kurs EUR/PLN		31.03.2017	31.12.2017	31.03.2018
- dla danych bilansowych		4,2198	4,1709	4,2085
- dla danych rachunku zysków i strat		4,2198	4,2891	4,2085

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe będące składnikiem raportu kwartalnego zawiera informację dodatkową zawierającą informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości, oraz informacje o

- 1) kwotę i rodzaj pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość;
- 2) objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym
- 3) informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do
- 4) informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz
- 5) informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;
- 6) informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;
- 7) informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;
- 8) informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów
- 9) informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;
- 10) wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;
- 11) informacje o zmianach sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych
- 12) informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do
- 13) informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na warunkach innych niż dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje o poszczególnych transakcjach są niezbędne do zrozumienia ich
 - a) informację o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
 - b) informację o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym
 - c) informację o przedmiocie transakcji,
 - d) istotne warunki transakcji, z uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, charakterystycznych dla tej umowy, w
 - e) inne informacje o tych transakcjach, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji finansowego emitenta,
 - f) wszelkie zmiany transakcji z podmiotami powiązanymi, opisane w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik
- 14) w przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o
- 15) informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub
- 16) informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów
- 17) informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na
- 18) wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, które mogą w znaczący sposób
- 19) informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które
- 20) inne informacje, które mogą w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej,

Raport kwartalny zawiera dodatkowo:

- 1) wybrane dane finansowe, także przeliczone na euro, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przedstawiające dane narastająco za wszystkie pełne kwartały danego i poprzedniego roku obrotowego, a w przypadku bilansu – na koniec bieżącego kwartału i koniec
- 2) zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta;
- 3) wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone
- 4) opis zmian organizacji grupy kapitałowej emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów
- 5) stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników
- 6) wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, procentowego udziału tych akcji w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału tych akcji w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu, a także wskazanie zmian w strukturze własności znaczących
- 7) zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych
- 8) wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wiarygodności ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta;
- 9) informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do
 - a) informację o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
 - b) informację o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym stroną
 - c) informację o przedmiocie transakcji,
 - d) istotne warunki transakcji, z uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony warunków charakterystycznych dla tej umowy, w szczególności odbiegających od warunków
 - e) innych informacji dotyczących tych transakcji, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,
 - f) wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązanymi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta – przy czym, jeżeli odpowiednie informacje zostały przedstawione w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym, wskazuje się wyłącznie miejsca zamieszczenia tych informacji;
- 10) informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca, z określeniem:
 - a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
 - b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio
 - c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
 - d) warunków finansowych, na jakich zostały udzielone poręczenia lub gwarancje, ze wskazaniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,
 - e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub
- 11) inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości
- 12) wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w
- 13) w przypadku emitenta będącego alternatywną spółką inwestycyjną – także zestawienie lokat oraz zestawienie informacji dodatkowych o alternatywnej spółce inwestycyjnej, w zakresie odpowiadającym wymogom określonym w rozporządzeniu w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym alternatywnych spółek inwestycyjnych, jeżeli nie zostały zamieszczone w kwartalnym

Współczynnik rentowności

Opis	2017 I KW	2018 I KW
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,06	400,00
Wynik netto	-780,90	-18,13
Kapitały własne	-12 551,62	-12 569,74
Suma bilansowa	59,58	492,08
Rentowność kapitałów (ROE)	6,22%	0,14%
Rentowność aktywów (ROA)	-1310,67%	-3,68%
Rentowność sprzedaży (ROS)	-1301500,00%	-4,53%

-130150000,00%